医疗服务实时采集接口改造2 陕西中联软件科技有限公司 自合同签订之日起30天 1项终验合格后12个月 37000.00 37000.00

自合同签订之日起30天数据上报及流程优化 陕西中联软件科技有限公司 终验合格后12个月 1项3 15000.00 15000.00

数据加密及校验 陕西中联软件科技有限公司 自合同签订之 日起30天 终验合格后12个月 1项4 15000.00 15000.00

已包含至总价其他 (系统测试、 培训) 终验合格后12个月 已包含至总价5 陕西中联软件科技有限公司 自合同签订之日起30天 1项

总 计 (人民币元) 人民币贰拾壹万伍仟元整 ¥:215000.00

供应商授权代表签字： 日 期： 2026年02月27日